[image: ]
ANEXO II
DECLARAÇÃO DO GRUPO DE PESQUISA

Eu Professor ____________________________ líder do grupo de pesquisa intitulado _______________________________________________________________________________________________________________________________ devidamente certificado no Diretório de Grupos de Pesquisa do CNPq pela Universidade do Contestado (UNC), declaro para os devidos fins que o projeto de pesquisa e o professor orientador identificados abaixo, estão vinculados na Plataforma do Grupo de Pesquisa supracitado.

Título do Projeto de Pesquisa:

Professor Orientador:

Aluno Bolsista:

Curso / Campus:

........................./SC, ..... de ................20......

[bookmark: _GoBack]

Líder do Grupo de Pesquisa
[image: ]UNIVERSIDADE DO CONTESTADO – UNC
CANOINHAS – CONCÓRDIA – CURITIBANOS - MAFRA - PORTO UNIÃO – RIO NEGRINHO
Correio eletrônico: reitoria@unc.br / Home Page: www.unc.br
Av. Pres. Nereu Ramos, 1071 – Caixa Postal, 111 PABX/FAX: (047) 3641-5500 - CEP: 89.306-076 - Mafra – SC Mantida pela FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO CONTESTADO - FUNC - CNPJ: 83.395.921/0001-28

image1.jpeg
&L

224 | Universidade
UNC | do Contestado

image2.png